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Krzesło tapicerowane, krzesło
dębowe Luka w nowoczesnym
stylu

Cena 620,00 zł

Numer katalogowy 99188272

Opis produktu

Stylowe krzesło dębowe z tapicerowanym siedziskiem LUKA
 

Zdjęcie przedstawia realny wygląd krzesła. Nie jest wizualizacją komputerową.

krzesło Luka sprzedajemy w ilości minimum 4 sztuk. Nie ma możliwości zakupu pojedynczego krzesła.

 

Krzesło w nowoczesnym designie

Krzesło Luka w nowoczesnym, minimalistycznym designie to doskonały wybór dla osób szukających eleganckiego i
wygodnego mebla do swojego domu lub biura. Posiada wysokie, wyprofilowane oparcie, które idealnie dopasowuje się do
kształtu pleców zapewniając jeszcze większy komfort podczas użytkowania.

 

Oryginalność i solidne wykonanie

Nogi krzesła wykonane są z litego drewna dębowego, a siedzisko fornirowane naturalnym dębem. Dodatkowo obite
jest wysokiej jakości tkaniną tapicerską, która podnosi jego walory estetyczne.

 

Drewno dębowe, cechuje się solidnością i wytrzymałością. Jest twarde oraz odporne na różnego rodzaju odkształcenia. Wybór
tego rodzaju drzewa zapewni trwałość, dzięki czemu meble posłużą przez wiele lat. Dodatkowo jego piękna, naturalna
struktura nadaje wykwintny i ekskluzywny wygląd.

 

Krzesło Luka świetnie wpisuje się w trendy aranżacyjne współczesnych wnętrz. Jego prostota i elegancja
idealnie komponują się z minimalistycznymi meblami i dodatkami. Doskonale nadaje się do użytku w domowych
jadalniach, kuchniach, salonach, jak i w biurach czy salach konferencyjnych.

 

Wymiary krzesła Luka:
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wysokość: 91 cm
szerokość: 39 cm 
głębokość: 42 cm
wysokość nóżek: 47 cm 

 

Cena dotyczy wykonania w tkaninie podstawowej. 

 

Posiadamy szeroki wybór tkanin w trzech wersjach cenowych:

Tkaniny z grupy I  – podstawowej
Tkaniny z grupy II  – z dopłata 10% od ceny podstawowej
Tkaniny PREMIUM – z dopłatą 25 % od ceny podstawowej

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

 

TKANINY OBICIOWE

 

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

  

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

 

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.
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UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 5 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.
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